
Po zalogowaniu się do konta rezerwacji DISH kliknij  plan stołów .
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Zobaczysz wtedy ostatnio edytowany obszar swojego planu stołu.
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Aby wybrać inny obszar, kliknij  ikonę obszaru .
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Teraz wszystkie twoje obszary zostaną wymienione.
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Wybierz obszar, który chcesz edytować, klikając  ikonę ołówka .
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Wybrany obszar jest teraz wyświetlany.
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Aby zmienić nazwę tabeli wpisz nową nazwę w górnym polu wybranej tabeli.
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Aby zmienić priorytet , kliknij menu rozwijane i wybierz żądany priorytet.  Uwaga: Stoły o wysokim 
priorytecie otrzymują rezerwacje automatycznie w pierwszej kolejności.
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Aby zmienić liczbę miejsc należy wpisać liczbę w pole obok pola pierwszeństwa.
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Klikając na + dodaj tabele , dodasz nową tabelę do tego obszaru.
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Wpisz nazwę , ilość  miejsc i priorytet , aby ustawić nowy stół.
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Teraz przeciągnij nowy stół na wybrane przez siebie miejsce.
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Stół można obracać, przeciągając na nim pomarańczowy okrąg .
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Jeśli tabela nie ma być tymczasowo przypisana do rezerwacji, wyłącz ją za pomocą suwaka .
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Gdy stół zostanie dezaktywowany, jego kolor zostanie przyciemniony, a stół zostanie odłożony na bok.

Rezerwacja DISH - Jak edytować i dodawać stoły w swoim planie stołów

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 15 of 19



Jeśli tabela powinna zostać usunięta z obszaru, kliknij Usuń .
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Potwierdź swoje działanie, klikając  tak, usuń lub odrzuć działanie, klikając nie, wróć do obszaru .
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Po zakończeniu edycji tabel kliknij  saveiback .
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Zielone wyskakujące okienko oznacza, że   pomyślnie zapisałeś zmiany.
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